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LES MOBILITES D'AGGLOPOLYS Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,
du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

S$51 Veuves - Monteaux - Mesland <> Onzain Collége Crocheton

ALLER RETOUR [2] [1] [11]
VEUVES Bourg 6.57 ONZAIN College 12.20 | 15.40 | 16.50
MONTEAUX | Pasnel 7.03 VEUVES Bourg 12.30 | 15.50 | 17.00
MONTEAUX |La Janverie 7.04 MONTEAUX |Bourg 12.31 | 15.52 | 17.02
MONTEAUX | La Michollerie 7.08 MONTEAUX |Pasnel 12.36 | 15.56 | 17.06
MONTEAUX |Salle Associative 7.10 MONTEAUX |La Janverie 12.37 | 15.57 | 17.07
MONTEAUX |Bourg 715 MONTEAUX |La Michollerie 12.41 | 16.01 | 17.11
MONTEAUX |La Croix 7.16 MONTEAUX |Salle Associative 12.43 | 16.03 | 17.13
MONTEAUX |Cimetiere 717 MONTEAUX |La Croix 12.45 | 16.05 | 17.15
MESLAND | Lotissement 7.21 MONTEAUX [Cimetiére 12.46 | 16.06 [ 17.16
MESLAND | Mairie 7.22 MESLAND Lotissement 12.48 | 16.08 | 17.18
MESLAND Pré Noir 7.25 MESLAND Mairie 12.49 | 16.09 | 17.19
MESLAND |La Boucherie 7.32 MESLAND Pré Noir 12.52 | 16.13 | 17.23
MESLAND La Chouannerie 7.33 MESLAND La Boucherie 12.55 | 16.16 | 17.26
MESLAND Ecole 7.35 MESLAND La Chouannerie 12.57 | 16.18 | 17.28
MESLAND |Bourg 7.38 MESLAND Ecole 12.59 | 16.20 | 17.30
ONZAIN College 7.40 MESLAND Bourg 13.00 | 16.21 [ 17.31

S$52 Herbault -Saint-Etienne-des-Guérets - Santenay - Onzain < Onzain Collége Crocheton

ALLER RETOUR 21 M M
HERBAULT Gendarmerie 719 ONZAIN College 12:15 | 15:35 | 16:55
SANTENAY Erables 7.28 ONZAIN La Vauvardiére | 12:20 | 15:40 | 17:00
Szl Celoine e ONZAIN La Binaudiere | 12:21 | 15:41 | 17:01
ONZAIN Vauliard 7.33 :
S ONZAIN auliard 12:25 | 15:45 | 17:05
ONZAIN La Binaudiere 7.37
ONZAIN La Vauvardiere | 7.39 ONZAIN Calonne 12:26 | 15:46 | 17:06
ONZAIN S 7'45 SANTENAY Bourg 12.30 | 15.50 | 17.10
9 : ST-ETIENNE-DES-GUERETS |Nivocherie 12:35 | 15.55 | 17.15
ST-ETIENNE-DES-GUERETS [Bourg 12:43 | 16.03 | 17:23
HERBAUT Gendarmerie - - 17.34
HERBAUT Place - - 1735

$53 Herbault - Molineuf - Seillac < Onzain Collége Crocheton

ALLER RETOUR [21 [11 []
ST-ETIENNE-DES-GUERETS | Bourg 7.09 ONZAIN College 12.17 [ 15.37 | 16.52
ST-ETIENNE-DES-GUERETS | Nivocherie 7.11

EEREENRG e e ONZAIN Meuves 12.25(15.45|17.00
MOLINEUF Bourg 726 SEILLAC D.131 12.31(15.51|17.06
CHAMBON SUR CISSE Pont Fouleret | 7.29 CHAMBON SUR CISSE  |Pont Fouleret | 12.37 | 15.57 | 17.12
SEILLAC D.131 7.35 MOLINEUF Bourg 12.41(16.01|17.16
ONZAIN Meuves 7.45 HERBAULT Place 12.54 | 16.14 -

ONZAIN College 7.48 HERBAULT Gendarmerie | 12.55|16.15| -

[1] Ne circule pas le mercredi [2] Circule uniquement le mercredi
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du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

S$54 Orchaise - Molineuf - Chambon-sur-Cisse «» Onzain Collége Crocheton

ALLER RETOUR 21 M1 [1]
ORCHAISE La Mulotiére 7.17 ONZAIN College 12.20|15.40|16.55
ORCHAISE Salle des Fétes 7.20 ONZAIN Route de Chambon | 12.27 | 15.47 |17.02
ORCHAISE Les Auvernats 7.22 CHAMBON-SUR-CISSE| Bourg 12.34|15.54|17.09
ORCHAISE Les Ecléches 7.24 MOLINEUF La Bailleterie 12.38(15.58|17.13
MOLINEUF Andillon 7.26 MOLINEUF Le Gué Taureau 12.42|16.02|17.17
MOLINEUF Le Gué Taureau 7.28 MOLINEUF Andillon 12.44116.04|17.19
MOLINEUF La Bailleterie 7.32 ORCHAISE Les Ecléches 12.46|16.06 (17.21
CHAMBON-SUR-CISSE | Bourg 7.36 ORCHAISE Les Auvernats 12.48|16.0817.23
ONZAIN Route de Chambon | 7.46 ORCHAISE Salle des Fétes 12.50|16.10 [17.25
ONZAIN College 7.50 ORCHAISE La Mulotiére 12.53|16.13|17.28

S$55 Chambon-sur-Cisse - Chouzy-sur-Cisse < Onzain Collége Crocheton

ALLER RETOUR 21 M1 [
CHAMBON-SUR-CISSE | Saint-Louis 7.06 ONZAIN Collége 12.18 | 15.35 | 16.50
CHAMBON-SUR-CISSE | Les Hauts 7.09 CHOUZY-SUR-CISSE | Le Vau 12.27 | 15.44 | 16.59
CHAMBON-SUR-CISSE | Bas Courtaudiéres 7.11 CHOUZY-SUR-CISSE Vallées 12.29 | 15.46 | 17.01
CHOUZY-SUR-CISSE | Bel Air 7.16 CHOUZY-SUR-CISSE | Etang 12.31 | 15.48 | 17.03
CHOUZY-SUR-CISSE | Pont du diable 7.20 CHOUZY-SUR-CISSE | Vendangeurs 12.37 | 15.54 | 17.09
CHOUZY-SUR-CISSE | Usine Innothéra 7.22 CHOUZY-SUR-CISSE | Usine Innothéra 12.39 | 15.56 | 17.11
CHOUZY-SUR-CISSE | Vendangeurs 7.26 CHOUZY-SUR-CISSE | Pont du diable 12.40 | 15.57 | 17.12
CHOUZY-SUR-CISSE | Vallées 7.33 CHOUZY-SUR-CISSE | Bel Air 12.42 | 15.59 | 17.14
ONZAIN College 7.44 CHAMBON-SUR-CISSE | Bas Courtaudiéres | 12.47 | 16.04 | 17.19

CHAMBON-SUR-CISSE | Les Hauts 12.49 | 16.06 | 17.21

CHAMBON-SUR-CISSE | Saint-Louis 12,54 | 16.12 | 17.26

S$56 Chouzy-sur-Cisse - Coulanges < Onzain Collége Crocheton

ALLER RETOUR [21 M1 1
COULANGES Eglise 7.22 ONZAIN Collége 12.16 | 15.38 | 16.54
COULANGES Pont Bourdon 7.24 CHOUZY-SUR-CISSE |Le Vau 12.23 - -

CHOUZY-SUR-CISSE | La Quenaudiere 7.26 CHOUZY-SUR-CISSE | Poirier Vert 12.25|15.47|17.03
CHOUZY-SUR-CISSE | Rue d’Auteul 7.29 CHOUZY-SUR-CISSE |Etang 1227 - -

CHOUZY-SUR-CISSE | Etang 7.32 CHOUZY-SUR-CISSE |Rue d’Auteuil 12.30|15.5217.08
CHOUZY-SUR-CISSE | Poirier Vert 7.34 CHOUZY-SUR-CISSE |La Quenaudiére 12.33|15.55 |17.11
CHOUZY-SUR-CISSE | Le Vau 7.36 CHOUZY-SUR-CISSE | Pont Bourdon 12.35|15.57|17.13
ONZAIN College 7.42 COULANGES Eglise 12.39(16.0117.17

[1] Ne circule pas le mercredi [2] Circule uniquement le mercredi
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S$57 Candé-sur-Beuvron - Valaire - Chaumont-sur-Loire <> Onzain Collége Crocheton

ALLER RETOUR [21 1 [
CANDE-SUR-BEUVRON |Madon 7.12 ONZAIN Collége 12.15[15.40(16.51
CANDE-SUR-BEUVRON |L'Auméne 7.14 CHAUMONT-SUR-LOIRE |L'Hétellerie 12.25(15.50 | 17.01
CANDE-SUR-BEUVRON | Tremble 7.7 VALAIRE Mairie 12.34[15.59 |17.10
CANDE-SUR-BEUVRON |Le Pont 7.22 CANDE-SUR-BEUVRON |Les Belliéres 12.38[16.03 | 17.14
CANDE-SUR-BEUVRON |Les Bellieres 7.23 CANDE-SUR-BEUVRON |Le Pont 12.39(16.04 | 17.15
VALAIRE Mairie 7.28 CANDE-SUR-BEUVRON | Tremble 12.48[16.13|17.24
CHAUMONT-SUR-LOIRE |L'Hétellerie 7.40 CANDE-SUR-BEUVRON |L'Auméne 12.51[16.16 | 17.27
ONZAIN College 7.50 CANDE-SUR-BEUVRON |Madon 12.53|16.18 | 17.29
S$58 Candé-sur-Beuvron - Chaumont-sur-Loire <> Onzain Collége Crocheton
ALLER RETOUR [21 [ [1]
CANDE-SUR-BEUVRON | Rottes 7.19 ONZAIN Collége 12.20 [15.35 | 16.55
CANDE-SUR-BEUVRON | Chataigniers 7.24 CHAUMONT-SUR-LOIRE |Grandes Vignes |12.29|15.44|17.04
CHAUMONT-SUR-LOIRE |La Rable 7.30 CHAUMONT-SUR-LOIRE |La Gautrie 12.31|15.46 | 17.06
CHAUMONT-SUR-LOIRE |La Gautrie 7.31 CHAUMONT-SUR-LOIRE |La Rable 12.33 (15.48 [ 17.08
CHAUMONT-SUR-LOIRE | Grandes Vignes 7.33 CANDE-SUR-BEUVRON | Chataigniers 12.39 (15.54 [ 17.14
ONZAIN Gare SNCF 7.39 CANDE-SUR-BEUVRON | Rottes 12.44 (1559 [ 17.19
ONZAIN College 7.45
S$59 Chaumont-sur-Loire - Rilly-sur-Loire <> Onzain Collége Crocheton
ALLER RETOUR [21 11 [
CHAUMONT-SUR-LOIRE | Avenue Prince Albert | 7.17 ONZAIN College 12.19115.39|16.53
CHAUMONT-SUR-LOIRE | Le Goualoup 7.19 | |ONZAIN Gare SNCF 12.25|15.45|16.59
CHAUMONT-SUR-LOIRE | Goutechaliere 7.24 | |CHAUMONT-SUR-LOIRE| Office de Tourisme 12.31[15.51|17.05
RILLY-SUR-LOIRE Meunet 7.27 | |CHAUMONT-SUR-LOIRE|Avenue Prince Albert | 12.37 | 15.57 | 17.11
RILLY-SUR-LOIRE Pressoir Blineau 7.32 | |CHAUMONT-SUR-LOIRE|Le Goualoup 12.3915.5917.13
RILLY-SUR-LOIRE Bourg 7.33 | |CHAUMONT-SUR-LOIRE| Goutechaliére 12.4216.02|17.16
CHAUMONT-SUR-LOIRE | Mairie 7.39 | |RILLY-SUR-LOIRE Meunet 12.46 | 16.06 | 17.20
CHAUMONT-SUR-LOIRE | Office de Tourisme 741 | |RILLY-SUR-LOIRE Pressoir Blineau 12.5016.10|17.24
ONZAIN College 7.48 | |RILLY-SUR-LOIRE Bourg 12.52(16.12|17.26
CHAUMONT-SUR-LOIRE| Mairie 12.5916.19(17.33

[1] Ne circule pas le mercredi [2] Circule uniquement le mercredi



